
UCHWAŁA NR LV/470/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 89 ust. 1, pkt 2 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 
poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, poz. 658 i poz. 803) 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w wysokości 3.339.844,00 złotych w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu z przeznaczeniem na: wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na zadanie: 
„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rączka oraz odcinka sieci wodociągowej Jegielnica – Ścinawa 
Nyska” na operacje typu „Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji 
związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym 
inwestycji w energie odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2014-2020 w wysokości 3.339.844,00 złotych, która zostanie uruchomiona w roku 2023 w kwocie 
2.072.532,67 złotych i w roku 2024 w kwocie 1.267.311,33 złotych. 

§ 2.  

Spłata pożyczki nastąpi po rozliczeniu w/w zadania i otrzymaniu środków. 

§ 3.  

Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel własny „in blanco” opatrzony klauzulą „bez protestu” wraz 
z deklaracją wekslową. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący 
 
 

Ryszard Duś 

 

Id: 354668FB-E389-4EAD-992B-8041CF91386D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


